
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 
Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 23 - 2926 - VIII 

 (двадцять третьої сесія восьмого скликання) 
 

20 грудня 2023 року 

смт  Сосниця 

 

Про надання дозволу на  
списання основних засобів 

та інших необоротних активів 

 

Розглянувши клопотання КНП «Сосницька лікарня» Сосницької селищної 

ради «Про надання дозволу на списання основних засобів та інших необоротних 

активів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

Сосницька селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл КНП «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради на 

списання з балансу основних засобів та інших необоротних активів  згідно додатку 

до рішення, у зв’язку з їх фізичною зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, 

що непридатні для подальшого використання. 

2. Директору КНП «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради 

забезпечити проведення відповідних заходів по списанню основних засобів у 

відповідності до чинного законодавства. 

 

 

Селищний голова                                                                Андрій ПОРТНИЙ 

 

 
 

 

 

 



Додаток  
до рішення 23 сесії VIII скликання 

від   20.12.2023 року №23- 2926 -VIII 

Сосницької селищної ради 

«Про надання дозволу на списання основних 

 засобів та інших необоротних активів» 

 

 

№ 
п/п 

Найменування 
цінностей 

Інвентарний 
номер 

Одиниця 
виміру 

Кількість 

Первісна 
вартість, 

грн.  

Знос, грн. 

1 
Респіратор 
об’ємний РО-2 

10440001 
шт. 

1 1684,00 1684,00 

2 
Дефібрилятор 
універсальний 

10470114 
шт 1 

876,00 876,00 

3 
Електрокардіограф  
комбінований 

10470191 
шт 1 828,00 828,00 

4 
Апарат Полінаркон-
2 

10470202, шт 1 1745,00 1745,00 

5 

Апаратура 
сорбумонна АКСТЗ-
200В 

10470287 

шт 1 

8507,00 8507,00 

6 

Апарат для 
електракаркаральної 
гепотерфузії УЕF-01 

10470305 

шт 1 

1023,00 1023,00 

7 
Дефібрилятор-
дефінар-01 

10470307 
шт 1 2044,00 2044,00 

8 ІВЛ-ФАЗА 10470315 шт 1 5979,00 5979,00 

9 

Мікрометр 
(випромінювач 
тиску ВПХ-1) 

10470321 

шт 1 

4228,00 4228,00 

10 Апарат Спірон-501 10470470 шт 1 793,00 793,00 

11 

Апарат штучної 
вентиляції легенів 
NeWport 

10470621 

шт 1 

110000,00 110000,00 

12 
Концентратор 
кисню 

10470622 
шт 1 48500,00 48500,00 

13 

Дихальний мішок 
MR100 для 
дорослих 

10470623 

шт 1 

2337,00 2337,00 

14 
Відсмоктувач 
медичний В-40 А 

10470635 
шт 1 9500,00 9500,00 

15 Термостат ТПС 10460001 шт        1 660,00 660,00 



16 

Набір 
універсальний для 
аканцитури 

10470597 

шт 1 

717,00 717,00 

17 
Телевізор JVC 
AV210YE 

10490001 
шт 1 904,00 904,00 

18 Холодильник Кодри 10490015 шт 1 541,00 541,00 

19 
Електроплитка 
велика 

10490130 
шт 1 649,00 649,00 

20 Електроніж 10470027 шт 1 562,00 562,00 

21 

Апарат для 
інактивації 
сиворотки 

10450021 

шт 1 

541,00 541,00 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                     Андрій ПОРТНИЙ 


